



Paimenet paikoillaan

Sytyin pitkästä ajasta tulen takkaan. Ulkona puhaltaa kylmä tuuli ja pihamaa on saanut talven ensimmäisen räntäkuorurutuksen. On taas kuulumisten aika, joten tervetuloa hetkeksi takan loimuun katselemaan tuoreita juhkakuvia!

Viime sunnuntaina Lasnamäellä vietettiin taas juhlaa. Kuulin kahdelta juhlaan osallistuneelta, että olivat nähneet tullessa taivaalla sateenkaaren. Jumala näemmä muisteli taas liittoaan (1Ms 9:16), kuten syyskuun lopussa perustamisjuhlan aamuna!

Lokakuun kirjeessä mainitsin, että 17.11. vietetään Lasnamäen ensimmäisen kirkkoherran Urmas Nagelin virkaanasettamisjuhlaa. Samaan yhteyteen järjestyi lyhyellä varoitusajalla myös apupapin virkaanasettaminen. Pavel Zajakin, joka oli jo kaksi vuotta tehnyt meillä venäjänkielistä työtä rovastikunnan pappina, sai 1.11. alkaen virkamääräyksen Lasnamäen seurakunnan apupapin virkaan. Virkaanasettamisen toimitti arkkipiispa Urmas Viilma apunaan lääninrovasti Jaak Aus sekä Urmaksen ystävä, Eesti Kirik -lehden toimittaja Kätlin Liimets. Tänään ilmestyneessä lehdessä olikin Kätlinin kirjoittama iso juttu juhlasta.

Kirkkokansaa oli koolla 35, sopivasti kodikkaan kirkkosalimme täydeltä. Nuorin oli Urmaksen ja Kristiinan puolivuotias lapsenlapsi Mari - messussa musisoivat tytär Elsa tuli perheineen paikalle Tartosta.

Ystävyysseurakuntamme Olari oli lähettänyt edustajansa Jukka Kivimäen matkassa lahjaksi kaksi messukasukkaa, joita heti soviteltiin, kuten kuvasta näkyy. Lasnamäen seurakuntaperheenä annoimme Urmakselle ja Pavelille lahjaksi nuo lampaan muotoiset niskatyynyt ja keräännymme joukolla heidän ympärilleen laulamaan tutun siunauslaulun. Jospa lampaat lämmittäisivät ja lepuuttaisivat väsynyttä niskaa ja muistuttaisivat lauman tuesta sekä meidän kaikkien Hyvän Paimenen, Jeesuksen sylistä!

Itse koen kyllä suurta iloa ja helpotusta, että Lasnamäen seurakunnalla on nyt innostunut ja lämminsydäminen paimen, joka on ottanut vastuun laumasta. Ensimmäinen yhteinen kuukausi on ollut rohkaiseva ja innostava.



Kurkistus kulissien taakse

Viime viikolla innostuimme Urmaksen ja hänen vaimonsa Kristiinan kanssa vähän uudistamaan kirkkosalin järjestystä. Uruille löytyi paikka alttarin vierestä, jotta kanttorilla ja papilla on parempi näköyhteys. Alttariseinän pölyntyneen sermiviritelmän tilalle siirsimme sivuseinällä olleen maalauksen, jonka lahjoitti muutama vuosi sitten eräs kylpylämatkalle osallistunut rouva, jonka nimeä en valitettavasti enää muista.

Lauantaina pidimme siivoustalkoot. Kiitos Meelille, Kerstille, Urmakselle ja Kristiinalle, saimme illaksi salin juhlakuntoon. Ruthe ja Piivikin tulivat parahiksi apuun laminoimaan ja taittelemaan uusia messukaavoja virsikirjojen väliin.

Sunnuntaina keittiössä hääräsi monta apulaista. Ensimmäisenä ehätti paikalle yllätysvieras Kristiina Häikiö, joka tupsahti paikalle suukkolaatikoiden kera! Maanantaina Kristiina kirjoitti ihanan kirjeen. Sain luvan jakaa sen teille:

Rakas Lähettini Kirsti 🥰

Suuret kiitokset Sinulle ja koko tiimillenne, että sain osallistua ja olla mukana eilisessä ihanassa virkaanasettamismessussa Lasnamäellä. Teillä on niin suloista olla vieraana, kun saa tuntea olevansa osa samaa siunattua joukkoa.

Sellaisen rauhan, juhllisuuden, vakavuuden ja hätäilemättömän rennon ilon ja lämmön sekoituksen kokeminen Jumalalle pyhitetyssä vaatimattomassa kirkkotilassa on harvinaista tässä kiireisessä nykymaailmassa. Tuntuu, että usein jokin noista luettelemistani elementeistä jää Suomen puolella puuttumaan. Teidän kirkossanne vierailija tuntee, ettei mitään puutu. Kiitos Jumalalle!

Kirkkokahveilta riitti vielä makeita herkkuja tiistain diakoniakahveille. Kahden tunnin aikana kahvilla kävi 30 soppakeittiön asiakasta. Urmaskin ehti mukaan jutustelemaan ihmisten kanssa ja auttamaan tarjoilussa. Jatkoimme sitten iltapäivällä kaupunginosaan tutustumista lenkkeilemällä Tondiraban puistossa ja tapaamalla Lindakiven kulttuurikeskuksen johtajaa.

Adventtina on edessä tiivis rupeama adventtitapahtumiseen. Joka sunnuntai kahdesti adventtikynttilän sytytys, hartaus ja glögin lämmitys nuotiolla yhteensä kahdeksassa eri lähiössä! Vironkieliset adventtimessut pidetään siksi vasta illalla klo 18.

Iloa ja valoa! Kirsti

Rukous- ja kiitosaiheita

- Lasnamäen paimenet Urmaksen ja Pavel.
- Lasnamäen seurakunnalle etsitään 1-2 uutta ystävyysseurakuntaa.
- Virossa oli viime viikolla suuri yhteiskristillinen rukoustapahtuma Ärkame 2024 (Heräämme 2024). Osallistuin itsekini parina iltana ja iloitsen siitä, kuinka Virossa kristityt eri kirkkokunnista haluavat kokoontua yhteen rukoukseen tämän maan puolesta ja etsimään yhteyttä erilaisista painotuksista ja rukoustyyleistä huolimatta. Ensimmäinen ilta oli Tallinnan tuomiokirkossa (kuva), loppuviikon tapahtumille oli vuokrattu messukeskus.
- Vuodenvaihteessa on edessä kansainvälinen suurttapahtuma, Euroopan nuorten Taizé-kokoontuminen. Ulkomailta on nuoria tulossa ainakin 2000. Kaikille avoimet iltatilaisuudet pidetään Lasnamäellä Tondiraban jäähallissa. Olen luvannut majoittaa nuoria kodissani ja majoitamme myös kirkon lattialla. Koti- ja yhteismajoituksia tarvitaan vielä paljon lisää.
- Adventtitapahtumat Lasnamäen kaupunginosaan kanssa. Kaikki kohtaamiset niissä.



Voit tukea työtäni:

MobilePay 33571

(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä ja kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetys FI24 5620 0940 0400 65
Kymenlaakson Kansanlähetys FI59 5750 0140 1569 03
Uudenmaan Kansanlähetys FI48 8000 1501 4822 03
Varsinais-Suomen Kansanlähetys FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetys FI33 8000 1001 5582 47

Läheittävät seurakunnat

Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen, Hyvinkää, Olari, Maaria ja Ruokolampi

Tasuta 0-päätös!

Advendiküünalde süütamine Lasnamäel

01.12

Kell 13:00
Majaka Lasnamäe tänava ristmik

08.12

Kell 13:00
Pae promenaad

15.12

Kell 13:00
Linnamäe Maxima

22.12

Kell 13:00
Koori pereväljate

Kell 16:00
Mahtea pohlkooli ees

Kell 16:00
Kätleri Paasiku pereväljate

Kell 16:00
Lasnamäe linnaosa valitsuse taga

Kell 16:00
Seli metsaparte

Lasnamäe Linnaosa Valitsus



Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlahetys.fi, keräyslupa: kansanlahetys.fi/maksuinfo

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kaikki kirjeen kuvat omasta kännykstä.